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Kraków, dnia 20.02.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.197.2022.AMW
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów aptecznych.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 

Pytanie 1
Część nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość użycia przez 96 godzin oraz 300 aktywacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 2
[image: image1.jpg]Pakiet 6 Czy Zamawiajacy dopusci ponizszy Spike z filtrem bakteryjnym 0,1um

= tatwy wobstudze, ergonomiczny ksztaft

= Korpus z ABS-u (Chemo - kopolimer) z radetkowang
powierzchnia, zapewniajaca pewny chwyt

= Ostry kolec biorczy o dt. 20 mm, umozliwiajacy szczelne i
bezpieczne potaczenie z pojemnikami o réznej pojemnosci

= Wyztobienie kolca biorczego na dt. 10 mm, gwarantujace
catkowite opréznienie pojemnika

= Szczelna zatyczka samozatrzaskowa z PP zabezpieczajaca
tacznik przed zanieczyszczeniem

= Dostepny w wersji z filtrem bakteryjnym (powietrza) oraz w
wersji z filtrem bakteryjnym (powietrza) i czgsteczkowym
(ptynu)

= Filtr bakteryjny chroni przed skazeniem mikrobiologicznym
oraz przed dziataniem szkodliwych aerozoli

= Filtr czasteczkowy stanowi skuteczng bariere chroniaca leki,
ptyny przed zanieczyszczeniem

= tacznik luer lock zenski kompatybilny z wyrobami o

zakoniczeniu luer lub luer lock meski

Pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanow

Wyréb niepirogenny

Jednorazowego uzytku

Sterylizowany tlenkiem etylenu

Pakowanie: 1 sztuka/ papier-folia





Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 3
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od dnia otrzymania zawiadomienia” na ,,… od dnia uznania reklamacji”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 4
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie Umowy zgodnie z poniższymi zasadami:

1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy.

3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z § 4 ust. 2 wzoru umowy wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia faktury w wersji papierowej albo w wersji elektronicznej, przy czym postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §11 ust. 3 lit. l)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i dodanie załącznika do wzoru umowy. Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania przekazuje załącznik do niniejszego pytania: Umowa przechowania.
Pytanie 7
Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. §11 ust. 3 lit. l)
Odpowiedź: Zamawiający odpowiednio zmodyfikował wzór umowy w § 11 ust. 3 lit. l.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §11 ust. 3 lit. l)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 9
Pakiet 3

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Spike z możliwością użycia przez 7 dni. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 10

Pakiet 3

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik ma uniemożliwiać wyciek leku po odłączeniu strzykawki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 11

Pakiet 4

· Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy elastomerowej wykorzystującej zbiornik elastomerowy z elastomeru silikonowego zamiast poliizoprenu oraz ogranicznik przepływu w dystalnej części. Pompa o szerokim zakresie podaży od 215 do 335ml, objętości nominalnej 275ml, która poda objętość 240ml z prędkością nominalną 5ml/h w czasie 48h tak jak opisana, czyli tak samo dokładnie. Pompa posiada sztywną obudowę chroniącą leki przed promieniowaniem UV oraz selekcję zanieczyszczeń na przebiegu linii jednocześnie zapewniając podanie leku w   bezpiecznym dla pacjenta i personelu w mikrobiologicznie zamkniętym systemie. Pragniemy nadmienić, że oferowane przez nas pompy są biokompatybilne z powszechnie stosowanymi cytostatykami takimi jak 5-Fluorouracylem. W związku z powyższym pozostawienie wymogu poliizoprenu jest utrudnieniem konkurencji.  

· Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy obudowa i dren mają chronić leki światłoczułe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 12
Pakiet 5

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zatyczki jałowej luerl ock  do strzykawek /igieł (typu kombi) wykonanej z ABS.

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3 ml LL pakowanych po 200 szt, kompatybilnych z pompą BBraun.

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 5 ml LL pakowanych po 125szt, kompatybilnych z pompą BBraun.

4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek   10 ml bez rozszerzonej skali, ze skalą nominalną do 10 ml, skala co 0,2 ml, kompatybilna z pompą infuzyjną Braun.
5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek   20 ml kompatybilnych z pompą infuzyjną Braun, pakowanych po 120 szt.

6) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek   30 ml kompatybilnych z pompą infuzyjną Braun, pakowanych po 60 szt.

7) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek   50/60 ml kompatybilnych z pompą infuzyjną Braun, pakowanych po 85 szt.
8) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki 1 ml bez zawartości oleju silikonowego trzyczęcśiowej , jednorazowa, sterylna, bezigłowej, bez gwintu. Strzykawka wykonana z polipropylenu nie zawiera lateksu. Tłok przeżroczysty Podziałka czarna, wyraźna, co 0,01 ml, na przeźroczystym, bezbarwnym cylindrze, pakowane pojedynczo; pakowane po 100 szt.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 13

Pakiet 6

· Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje sterylizacji radiacyjnej?

· Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje minimalnej przestrzeni martwej tej. nie większej niż 0,09ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie 14
Pakiet 7

Poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania uniwersalnego kolca, który może być używany zarówno do worków jak i butelek w zależności od używanych przez Zamawiającego pojemników z płynem infuzyjnym, tzn.  z  odpowietrznikiem zabezpieczonym klapką , umiejscowionym z boku przyrządu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Ponadto, zmianie ulega § 9 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
W załączeniu przekazuję wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ)  uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany. Ponadto, Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania przekazuje załącznik do pytania numer 6: Umowa przechowania.
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